ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 сентября 2022 г. № 196
Москва

О председателе общего собрания
членов РАН при рассмотрении
вопроса избрания президента РАН

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Рекомендовать общему собранию членов РАН кандидатуру академика

РАН Стародубова Владимира Ивановича для утверждения в качестве
председателя общего собрания членов РАН 19 и 20 сентября 2022 г. при
рассмотрении вопроса избрания президента РАН.

Президент РА
академик Р еев

аря

о
Ж»

ИС

И.о. главн
президиуму
академик да

кольный